Paulo V, ibid.

Venelis concessae decimae prò bello contra Turcas parando, 708 6.

Viennensis Ordo S. Antonii de S. Antonio reformatur, 519 b. Vide Antonii (S).

Viennensis universilas studiorum erecta, 387 a. Statula prò lectoribus in ea admit-

tendis edita, ibid. A Paulo Papa V confirmala, 388 b.

Viti (S.) castrum, Concordiensis dioecesis, vide Aquileiensis.

"Wignacour (de) vide Alophius.

Wolfangus archiepiscopus Salisburgensis , a nuncio apostolico in suam potestalem

recipiendus et ad cessionem regiminis suae ecclesiae admiltendus, 30 6 et seq-

INDEX ALPHABETICUS PONTIFICUM

Paulus V hoc in tomo habet con-

slitutiones CLIX.

Gregorius hoc in tomo habet con-

stitutiones CXII.

IDEM CHRONOLOGICE DISPOSITUS

Paulus V Anno 1611 pag. 1

Gregorius XV i. 1621 » 483
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Accepìmus, nec sìne animi, 196.

Ad apostoiatus nostri aiulicnliani, 167.

Ad audientiam aposlolatus, 405.

Ad ea, per quae univcrsitatum , 222.

Ad ea, per quae chistifideles, 382.

Ad Eeclesiae Romanae regimen, 701.

Ad militanlis Eeclesiae , 507.

Adniouemur pastoralis officii, 450.

Admonemur pastoralis officii, 451.

Admonemur pastoralis officii, 452.

Ad personara tuain, quam, 705.

Ad Romanum PonliQccm spectat, 27.

Ad sacram Beati Petri sedeni,345.

Ad sacram beati Petri Sedem, 731.

Ad uberes fructus, quod, 749.

Ad uberes et suaves fructus, 780.

Ad uberes et suaves fructus, 786.

Ad Westphaliae provinciae, 164.

Aeterni Patris Filius, 619.

Alias a felicis recordalionis Paulo, 520.

Alias a felicis recordalionis, 602.

Alias a felicis recordationis Paulus, 650.

Alias a felicis recordalionis, 758.

Alias a nobis emanarunt, 714.

Alias cum civitas Cenotensis, 268.

Alias dilecto filio nobili pucro, 223.

Alias felicis recordationis, 192.

Alias felicis recordationis Sixtus, 298.

Bull. Rom. Voi XII. 408

Alias per nos, accepto quod, 202.

Alias per nos accepto, quod cleros , 256.

Alias, postquani felicis recordationis, 190.

Alias, poslquam felicis recordationis, 240.

Alias nos, ad lites et difl'erentias, 768.

Alias prò parte diiecti filli, 201.

Alias prò parte dilectorum, 419.

Alias prò parte dilectorum, 466.

Alias supplicationibus, 359.

Apostoiatus olTicium, nullo, 757.

Apostoiatus officium nobis, 779.

Apostoiatus oflicium, meritis, 818.

Apostolicae Sedis consueta, 172.

Apostolicae Sedi per abundantia, 266.

Apostolici muneris soUicitudo, 687.

Caelestis Patris providcntia, 592.

Christifidelium quorumlibet, 266.

Cliristifidelium quoiumlibct, 36.

Circumspocta Romani Pontificis, 510.

Circumspecta Romani Pontificis, 720.

Consuevit Romanus Pontifex , 555.

Cum ad ul)eres fructus, quos, 604.

Cum alias felicis recordationis, 551.

Cum alias felicis recordationis, 719.

Cum, bono publico et ad Urbis, 258.

Cum ci\itas Cenetensis prò, 270.

Cum diiecti lilii, praepositus, 58.

Cum diiecti lilii, praepositus, 182.
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Cum inler multiplices, 766.
|

Cum Donnulli Romani Ponlificcs. 301.

Cum nos priclem eleclioncm, 178.

Cum nos nuper generali, 111.

Cum nuper ecclesiac Salisburgensis, 30.

Cum po.st aliquos declaratione
,

1C2.

Cum posi factum de persona, 197.

Cum post factam de persona, 472.

Cum, sicul acccpinuis, ad, 210.

Cum, sicut acccpimus a l'eiicis, 552.

Cum, sicut accepimus, oiim, 610.

Cum, sicut accepimus, dilecli, 167.

Cum, sicul accepimus, dilcctus, 824.

Cum, sicul accepimus, duin, 168.

Cum, sicul accepimus, licenliac, 25.

Cum, sicut acccpimus, tu prò, 211.

Cum, sicul accepimus, tu prò, 212.

Cum, sicul accepimus, la prò, 213.

Cum, sicul accepimus, nuper, 160.

Cum, sicul accepimus, nuper, 165.

Cum, sicul acccpimus, nuper, 166.

Cum sicul ad nostram, 309.

Cum, sicul ad nostrani notiliam, 395.

Cum, sicul charissimus in , 753.

Cum, sicul charissimus in , 577.

Cum, sicul dileclus filius, 7i6.

Cum, sicut ex lilteris veneraliilis, 412.

Cum, sicul maieslas tua, 455.

Cum, sicut maiestatis tuae, 779.

Cum, sicut nobis innoluil, 544.

(lum venerabilis frater modernus, 437.

Cum veneralìilis frater modernus, 444.

Cupientes ad animarum saiulem, 278.

Cupientes ad animarum salutem, 417.

Cupientes lites et ditTcrenlias, 554.

Cura dominici gregis, 296.

Cura dominici gregis per, 296.

D

Dciìitum pastoraiis officii nobis, 456.

Decet Romanum Ponlilìcom, 340.

Decel Romanum Pontificem, 662.

Divina disponente elementià, 173.

Domini nostri lesu Chrisli, 385.

Domini nostri lesu Chrisli, 427.

ROMANUM

Domini nostri lesu Chrìsti, 430.

Domini nostri lesu Chrisli, 789.

Dominus ac Deus nosler exceisus, 434.

Dum ad sacram beali PelriSedem, 741.

E

Ea quae prò congregalionum , 385.

Ecce tribulationes appraehenderunt, 392.

Ecclesiac Salisburgensis, 36.

Ecclesiarum praelalos illisque, 19.

Ecclesiarum praelalos, praesertim , 552.

Ex commissa nobis desuper 262,

Ex debito pastoraiis officii , 465.

Exigit creditum nobis desuper, 738.

Ex incum])onti nobis desupcr, 618.

Ex iniuncto nobis apostolicae, 647.

Ex iniuncto nobis desuper, 170.

Ex iniuncto nobis desuper, 217.

Ex iniuncto nobis desuper, 224.

Ex iniuncto nobis desuper, 249.

Ex iniuncto nobis desuper, 354.

Ex iniuncto nobis desuper, 519.

Ex iniuncto nobis desuper, 800.

Ex iniuncto nobis desuper, 730.

Eximii atque singulares fruclus,717.

Eximius maiestatis tuae, 715.

Ex maiestatis tuae lilteris, 169.

Exponi nobis nuper fecerunt, 294.

Exponi nobis nuper fecerunt, 377,

Exponi nobis nuper fecil, 747.

Exponi nobis nuper fecil, 765.

Exponi nobis nuper fecisli, 471.

Exponi nuper fecisti quod, 546.

Exponi nobis nuper fecisti, 600.

Expositum nobis nuper fuit, 407.

Ex supremae maiestatis, 588.

Fides et diligentia magislrorum , 431.

Grata familiaritatis obsequia, 801.

Gratiae divinae premium, 175.
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H

Hodie eleclionem de persona, 176.

Hodie electionem do persona, ib.

Hodie eleclionem de persona, 177.

Hodie eleclionem diiecti filii, i7i.

Honor laudis et cullus, 686.

Hodie per alias nostras in, 32.

Hodie per alias nostras, 587.

Humilibus piorum chrislifidelium, 179.

Hodie siquidem eleclionem, 174.

I

Immensa et investigabills, 483.

Immensae bonitalis creator, 315.

Iniuncti nobis apostolici muneris, 727.

Iniunclo nobis apostolici, 683.

Inscrutabili Dei providentià , 656.

Inscrutabili divinae provvidentiae, 690.

In sede beati Petri, 185.

In sede Principis Apostolorum, i26.

In sede Principis Apostolorum, 430.

In sede Principis Apostolorum, 454.

In sede Principis Apostolorum, 603.

In sede Principis Apostolorum , 685.

In supereminenti militantisEcclesiae, 271.

In specula mililanlis Ecclesiae, 459.

In supereminenli Apostolicae Sedis, 299.

In supereminenti Apostolicae Sedis, 386.

In supereminenli Apostolicae Sedis, 477.

In supereminenti Apostolicae Sedis, 554.

In supereminenli mililantis, 1.0.

In supereminenti mililantis, 21.

In supereminenti Sedis Apostolalus, 682.

In suprema beati Petri Sede, 342.

In suprema mililantis Ecclesiae , 697.

In supremo apostolalus soiio, 342.

In supremo apostolalus solio, 453.

In supremo apostolalus solio, 608.

In supremo apostolalus solio, 627.

In supremo apostolicae Sedis, 769.

Inter multiplices pastoralis olTicii, 812.

Inter pastoralis olTicii curas, 243.

Inter pastoralis noslrae, 7.

luler universa opera divinae, 445,

M

Maieslatis Ecclesiae regimini, 583.

Mililanlis Ecclesiae regimini, 478.

Mililantis Ecclesiae regimini, 579.

Mililantis Ecclesiae regimini, 581.

Mililanlis Ecclesiae regimini, 740.

Monialium quieti, quae carnalia, 184.

N